DE 29 DE 0DTUBR0 DE 1.968. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SA0 JCÃ0 DA BOA VISTA, 

Estado de S. Paulo, usando de suas atribui­

ções legais, D E C R E T A , a seguinte: : : 

i s i;-
ARTIG0 10;-Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito espe -

ciai de NíS 1.500,00 ( hum mil e quinhentos cruzeiros novos ) des­

tinado à aquisição e instalação de um telefone na Praça da Esta -

ção Rodoviária, no ponto livre de automóveis. 

§ ÚNICO 8-0 uso do referido telefone será regulamentado no prazo -

de 30 ( trinta ) dias pelo Podero Executivo.